414. Item"* contra petitionem capituli Sancti Nazarii"-", dixit se audivisse dici, xxx aiini

Cf.î 5o8e(6io.
La Roque-de-Fa, Aude, c" Mouthoumet.
C/. S i65, 509, 611 etSlià.

Cf.î 170, 5i3, 6i9e(8/i5.
Aliax de Castello dictus.

Cf.ibili, C20c'(846.
Alibi Grassus dictas.

Cf.i 171, 517, 023 et 848.

Cf. S 5i8.

Cf.i 172 et 6a/i.

C/S 173, 625 etSiç).

Cf.% 174, 520 et 626.

Cf. S 17,5, .'iai et 627.

Cf. S 177, 523, 629 et 85i.

Cf. S 483 «^ 828.

Anno 12i5. — Montségur, Ariège, c°° Lavelanel.

Cf. S i8o, 526. 633 e< 854.
r/. S 18, 19, t8i, 527, 635, 743, 744 et 855.
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A sunt, quod castrum Monlis Clari' erat de leudo vicecomitis, et domini diclae villae lenebant.

eam a vicecoinile, ut dicebatur, et tempore comitis Montis Fortis tenebatur ab ipso, ut

audivil dici, et postea ex quo doniinus rcx venit ad Avenionem, domini de Monte Claro

tenuerunt ab eodem domino rege dictum castrum et adhuc tenant, et nunquam audivit

usque modo quod castnim Montis Clari teneretur ab ipsis.

B 415. Ilem'^ contra petilionem Orpais, uxoris quondam Raimundi Ferrandi, de Laxirano,

dixit se vidisse Raimimdum Ferrandi faiditum et immuratum pro haeresi, [et^ vidit dictam

Orpais portantem cruces pro laclo liaeresis; tamen nescit si étant simpllces vel duplices],

/il 6. Item* contra petitionem Rotgerii de Condiaco, dixit se vidisse dictum Rotgerium,

Isarnum et Bcrnardum Raimundi , fratres, faiditos in guerra vicecomitis quondam Biterrensis

C contra dominum regcm.

417. Item^ contra petitionem Guilielmi de Alagnano, fdii"^ Brasiliachi, dixit se vidisse

Pentium de Mirabeto faiditum in guerra de Limoso contra dominum regem post ejus ad-

ventum ad Avinionem, et postea, ut audivit dici, fuit captus per Gallicos et suspensus.

418. Item' contra petitionem Brasiliachi F'abri, dixit idem quod contra petitionem Guil-

D lelmi de Alignano proxime dicti.

419. Item* contra petitionem Adalaicis, uxoris quondam Bernardi Raimundi, de Alsavo,

dixit se vidisse Petrum Lgonem ', de Rosticans , faiditiuii , et Bernardum de Villa Nova faiditum

in guerra vicecomitis Biterrensis quondam contra dominum regem in burgo Carcassonae.

È 420. Item '* contra petitionem Guilielmi Fabri, de Brasillaco, dixit se vidisse Petrum de

Fontazellis faiditmn in guerra vicecomitis quondam Biterrensis contra dominum regem, cum
ipso teste, tune faidito, et aliis faiditis.

421. Item" contra petitionem Pili de Stivo, dixit se vidisse ipsum Pilum de Stivo fai-

ditum tempore vicecomitis quondam Biterrensis contra dominum regem, et adhuc est

V exheredalus pro dicto faidimenlo.

422. Item contra universitatem hominum de Monte Comerio, dixit se vidisse homines

de Monte Comerio faiditos contra dominum regem in guerra vicecomitis.

423. Item'- contra petitionem Berenguarii de Mossio '^ dixit se vidisse Guillelmum de

Gordono faiditum tempore comitis Montis Fortis cum ipso et aliis faiditis.

G 424. Item"' contra petilionem Ermengaudi Pelapulli et Isarni, fratris ejus, dixit se vidisse

dictos agentes faiditos in guerra vicecomitis Biterrensis contra dominum regem, cum ipso

teste et ahis faiditis.

425. Item'^ contra petitionem Efantœ, fdiae quondam Berenguarii de Pipionibus, dixit se

vidisse Guiraudum de Pipionibus, fratrem dictae Efantae, faiditum et exheredatum et de

H haeresi condempnatum ante guerram vicecomitis inFenoUedesio. Item dixit se vidisse dictum

Guiraudum de Pipionibus, fratrem diclae Efantae, in guerra vicecomitis, et recuperavit in illa

guerra bona sua qiiae amlserat. Postea fuit captus apud Rocam de Buco et conibustus ibi per

gentes domini régis.

426. Item"* contra petitionem dominai Guillelmae de Cesseracio, uxoris quondam Pétri

I Raimundi, de Cella Vinaria, dixit se vidisse Guillelmum de Cesseracio, patrem dictœ Guil-

lelmae, faiditum et exheredatum in Rossilione tempore domini comitis Montis Fortis. Item

dixit se vidisse Petrum Raimundum, de Cella Vinaria, maritum dictae Guillelmae, faiditum et

pro haîresl captum apud Carcassonam et combustum pro haeretico.

427. Item'^ contra petitionem Bernardi Arnaudi, lihi Pétri Raimundi, de Lavinaria,

j quondam, et Guillelmae, ejus uxoris, dixit idem quod in praecedenti excepcione contra Guil-

lehnam, matrem suam.

428. Item'* contra petitionem Berenguariae et Orpais, filiarum'^ quondam Berenguarii de

Pipionil)US, dixit se vidisse Guillelmum de Monlag, maritum dictie Berenguariœ, faiditum

K in guerra vicecomitis contra dominum regem, cum ipso teste et aliis faiditis.

429. Item^" contra petitionem Guilielmi de Ginestars, dixit se vidisse Ca.ssabueu^', fdium

' Moritclar, Aude, c™ Moniréal. — Vie' Mahul

.

"
C/'. S 87, 192 , .^37, (iSi , 795 e< 86/1.

Cartul. de Carcassonne, III, 234.
"

Cf S 26, 199, 539, 730 et 867.
* CfiiSli, 53o, 639 et 857.

" i4/i6iBprtrandus(S26)e<l5eriuundu»($53a)</i'citur.

' Qaœ iincis indtisimas ea in codice Meta suitl.
"

Cf. S 200, 5/ii, 056 et 8f)8.

» Cf.i 1 85 , 53 1 , 64o et 8,'>8. "-^ Cf. 8 ao3 , 66a H 87 .

.

' Cf S 186 et 641. " Cf. s 204. 373, 663 et 872.
• Cod. ftlius.

" Cf S ao4, 274, 664 et 873.
' Cf 8 64a. " Cf. S ao6, 276, 666 et 875.
» Cf S 188, 534, 647 et 861. " Cod. filiabus.

' Poiitiuin Hugonis supm 8 188 dictum. " Cf. 8 ao9. 279, 667 et 879.
'* Cf.îiQi, 536 et 649- " -^/- Cassabovem, gallice Ciiassebœuf.
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Guarscndis de Sirano, faiditum in guerra vicecomitis conira dominum regem, et decessit a

faiditus. Item dixit se vidisse Guillelmum Alfarici condempnatum de haeresi et faiditum in

guerra vicecomitis Biterrensis.

430. Item' contra petitionem OrgoUosc-e, filiae quondam Bermundi de Ginestars, dixit se

vidisse Bernardum Guillelmi, de Mossano, maritum dictae Orgollosae, in guerra vicecomitis

quondam Carcassonse. B

431. Item^ contra petitionem Agnetis, uxoris quondam Pétri Jordani, dixit se vidisse

Bernardum Pentium faiditum in guerra domini régis, post ejus adventum ad Avinionem,

et postea fecit pacem cum Gallicis et fuit contra Cabaretum et guerreiabat Cabaretum pro

domino rege.

432. Item^ contra petitionem Finae, uxoris quondam Bertrandi de Arcia, dixit se vidisse c

dictum Bertrandum faiditum in guerra Trcncavelli quondam vicecomitis contra dominum

regem, cum ipso teste et aliis faiditis.

433. Item'' contra petitionem Guarsendis, uxoris quondam Bernardi deTorrozella, dixit

se vidisse dictum Bernardum de Torrozella faiditum tempore guerrae domini régis post

adventum ejus ad Avinionem contra dominum regem, apud Terminis^. d

434. Item* contra petitionem Guarsendis de Villa Sicca, dixit se vidisse Pentium Guil-

lelmum faiditum, maritum dictaî Guarsendis, in guerra deTerrainis contra dominum regem,

et semper fuit exheredatus ex quo dominus rex venit ad Avinionem.
Fol. U. 435 Redorla

ante guerram ca . . . erat fecit praeconizari per villam E

de Redorta, ex parte sui, quod omnes exirent versus Caunas''.

436. Item" contra petitionem Gaise, filiae quondam Bernardi Pontii, de Cesseracio, dixit

se vidisse Otlionem de Monte Bruno faiditum tempore guerrae vicecomitis apud Aguilar' et

alibi contra dominum regem.

437. Item'* contra petitionem bominum castri de Redorta, dixit quod homines de Re- F

dorta fuerunt faiditi tempore guerrae vicecomitis cum omnibus aliis bominibus Minerbesii",

exceptis bominibus de Caunis et de Minerba.

438. Item'- contra petitionem P. Isarni, de Lavinaria, dixit se vidisse P. Raimundi, de

Lavinaria, captum pro baeresi et combustum apud Carcassonam.

439. Item '^contra petitionem Blancbaî, uxorisPetriGausberti, deLaurano, dixit se vidisse G

Guillelmum Siguarium, patrem dictae Blanchac, faiditum ia guerra contra comitem Montis

Fortis et in guerra vicecomitis contra dominum regem. Item dictus Petrus Gausberti fuit

faiditus tempore vicecomitis contra dominum regem et aufugit in Fenolledesio, et fuit

liœreticus, ut audivit dici.

440. Item'' contra petitionem Pétri Boerii, de Narbona, dixit se vidisse G. de Sancta n

Val[eria] faiditum in guerra vicecomitis, et fuit caplus pro haeresi, ut audivit dici, et fregit

carcerem domini régis et aufugit.

441. Item"' contra petitionem Raimundi Duri Fortis et Rotgerii , fratrum, dixit se vidisse

Rotgerium Badaoni, patrem agentium, faiditum tempore comitis Montis Fortis, ita quod
videbat ipsum manentem in Catalonia "^ exberedatum. Item vidit ipsum faiditum in guerra i

vicecomitis contra dominum regem.

442. Item'' contra petitionem Guarsendis Aturadœ, dixit se vidisse N. Ermengaudi,

maritum ejus, faiditum in guerra vicecomitis, et aufugit de terra pro baeresi.

443. Item'* contra petitionem Arnaudi de Laurano, junioris, dixit se vidisse Arnaudmii

de Laurano faiditum tempore guerrae vicecomitis. j

Fol. 34 v"

444. Item " contra petitionem universitatis bominum de Laurano, dixit se vidisse univer-

sitatem de Laurano, scilicet bomines de Laurano, faiditos tempore comitis Montis Fortis et

postea tempore domini régis in guerra vicecomitis, et tune homines de Laurano recepe-

runt milites qui erant de baeresi conde[m]pnati, scilicet Arnaudum de Laurano, Arnaudum k

de Guindra, R. Ferrandi, qui etiam récupéraverunt bona sua et quandiu guerra duravit

tenuerunt.

Cf. S ai4, 282, 671 et 881. " Le Minervois, pagi Narbonemis regio cai caput Mi-
' Cf. i ^16 et 883. nerba : Minerve, Hérault, c°° Olonzac.
' Cf. S 284 cl 673. " g: S 23a. 295, 693 et 902.
» Cf. s 674, 7/i5 et 885. '» Cf S 234, 297, 696 et 904.
'' Sic in cod. — Ternies, Aude, c"' Mouthoumet. '* Cf S 235, 298, 697 et 906.
° Cf. S 220, 290, 686 et 892. "

Cf. S 238, 299, 700 et 908.
' l-a Redorte c/ Cauiies, Aude, c™ Peyriac-Minervois. " La Catalogne.
' Cf S 226, 292, 689 et 896. "

Cf. S 2.39, 701 et 909.
' Aguilar, Aude, c°° et c" tuclian. " CJ S 24i, 3oi, 703 e/ 91 1

.
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A 445. Ilem' conlra pelilionem Raimundi Krmengaudi, ciiratoris Guillelmi Audoini, dixit

se vidisse Guiraudctum de Pipionibus faldituiii tempore guerrœ vicecomitisBilerrensis contra

dominum regein.

446. Item- contra petitioneni Guillelmi Rotgerii, de Congosto, dixit se vidisse Raimun-

dum de Congosto faidilum in guerra vicecomitis contra dominum regem.

B 447. Item^ contra petitioneni Bcrnardœ, uxorisKai'oli, militis, dixit se vidisse Ardenam

,

maritum dictœ Bemardœ, faiditum tempore comitis Montis Fortis, et postea, ut audivit dici